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内容概要

《贺敬之谈诗》一书。该书近20万字，汇总了贺敬之1955年至2003年间所写的有关诗歌论述的文章，
集中体现了他对一系列关乎诗歌创作的根本性主导原则的所思所想。贺敬之坦言，现在很多年轻诗人
很优秀，不是自己所能比的。所以，出这本书不是想听表扬，倒是想听听不同意见，也欢迎批评，这
样才能促进诗歌创作的不断完善和发展。
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作者简介

刘德华，北京人。
中国作协北京分会
会员，北京市语言
学会会员。从事
中学教学38年，现
为中学语文高级教
师。多年从事教育
与写作。在十几家
报刊发表过小说、
散文。有12本专著
出版。
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书籍目录

1 倒霉的足球
2 四个男子汉
3 钱包风波
4 考试
5 倒数第一
6 一盒月饼
7 选班长
8 一串钥匙
9 勇敢少年
10 外号的风波
11 难题
12 退回的红包
13 厕所的秘密
14 一份报
15 大年初一
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精彩短评

1、当时是冲着那个作者的名字去的，没想到对三年级的我的影响那么大。
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